
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 9 września 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie określenia maksymalnego, miesięcznego poziomu wynagrodzenia 
kierownikow i dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych Gminy 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U.z 
2024 r. poz.530) , Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2024 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. poz 1071) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.8.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 17 stycznia 2024 r.w sprawie 
określenia maksymalnego, miesięcznego poziomu wynagrodzenia kierownikow i dyrektorów gminnych jednostek 
organizacyjnych Gminy wprowadza się zmianę : § 3 pkt 1 otrzymuje brzminie "1) wynagrodzenie zasadnicze do 
XX kateorii zaszeregowania - 7.000 zł ". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PTZDD-WGYIP-HRNFN-JQYMV-JRUOR. Przyjety Strona 1




